Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

ПРОТОКОЛ №23-22-з от 12.09.2023 г.

Заочного голосования Всероссийской коллегии судей (ВКС)

Федерации конного спорта России

Дата проведения заседания: 12 сентябрь 2023г.

Форма проведения заседания: заочное голосование.

Сведения об инициаторе созыва собрания: Председатель ВКС Серова А.В.

Всего членов ВКС – 13 (тринадцать) человек.

Список членов Судейского комитета, принявших участие в заочном голосовании:

Барышева Г.Б., Домбровская Н.А., Егорова А.А., Елисеева А.А., Корнилов М.В., Савельева О.В.,

Серова А.В., Смолякова Н.А., Печинкина М.А.

Кворум имеется. Голосование правомочно.

Председатель ВКС – Серова А.В.

Секретарь собрания – Смолякова Н.А.

Повестка дня:

1. Согласование списка вопросов для последующего использования на семинарах

2. Согласование проведения и программы аттестационных семинаров

3. Согласование проведения и программы всероссийских семинаров

Вопрос 1. Согласование списка вопросов для последующего использования на

семинарах

Вопрос, поставленный на голосование:

Согласовать список вопросов, включающих Правила вида «Конный спорт, утв.

Министерством спорта РФ от 27.09.2022, раздел XII «Правила по троеборью» для

последующего использования на семинарах для технических делегатов (Приложение 1)

 «за» - 9 (девять) голосов, «против» - 0 (нет) голосов, «воздержалось» - 0 (нет) голосов

Решение:

Согласовать список вопросов, включающих Правила вида «Конный спорт, утв.

Министерством спорта РФ от 27.09.2022, раздел XII «Правила по троеборью» для

последующего использования на семинарах для технических делегатов (Приложение 1)

Вопрос 2. Согласование проведения и программы аттестационных семинаров

Вопрос, поставленный на голосование:

Согласовать проведение и программу аттестационного семинара по троеборью для кросс-

дизайнеров (21-24.09.2023, КСК «Maxima Stables», Московская область) (Приложение 2)

 «за» - 9 (девять) голосов, «против» - 0 (нет) голосов, «воздержалось» - 0 (нет) голосов

Решение:

Согласовать проведение и программу аттестационного семинара по троеборью для кросс-

дизайнеров (21-24.09.2023, КСК «Maxima Stables», Московская область) (Приложение 2)

Вопрос 3. Согласование проведения и программы Всероссийских семинаров

Вопрос, поставленный на голосование:

Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

Согласовать проведение и программу Всероссийского семинара для стюардов соревнований

по вольтижировке (29-30.09.2023, ЦНКТ, Москва) (Приложение 3)

«за» - 9 (девять) голосов, «против» - 0 (нет) голосов, «воздержалось» - 0 (нет) голосов

Решение:

Согласовать проведение и программу Всероссийского семинара для стюардов соревнований

по вольтижировке (29-30.09.2023, ЦНКТ, Москва) (Приложение 3)

Председатель                                         / Серова А.В.

Секретарь            / Смолякова Н.А.